
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków organów 
prowadzących publiczne szkoły podstawowe o udzielenie wsparcia 

finansowego w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu”

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 stycznia 

2024 r. w sprawie realizacji modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” dotyczącego wspierania w latach 2024-2028 organów 

prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków 

nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do oceny wniosków organów prowadzących 

publiczne szkoły podstawowe o udzielenie wsparcia finansowego na realizację 

zadania obejmującego:

1) doposażenie i poprawę standardu funkcjonujących stołówek szkolnych (własnej 

kuchni i jadalni);

2) doposażenie stołówek szkolnych, które obecnie nie funkcjonują, tak aby mogły 

zostać uruchomione;

3) stworzenie nowych stołówek szkolnych;

4) wsparcie w zakresie adaptacji i wyposażenia pomieszczeń przeznaczonych 

do spożywania posiłków (jadalni); 

zwany dalej Zespołem, w składzie:

a) Przewodnicząca:                                                                                   

Anna Reda - z-ca dyrektora Wydziału Organizacji i Pragmatyki Zawodowej 

Nauczycieli, Kuratorium Oświaty w  Gdańsku;

b) Zastępca przewodniczącej:

Grażyna Westerska - starszy inspektor Wydziału Organizacji i Pragmatyki Zawodowej 

Nauczycieli, Kuratorium Oświaty w Gdańsku;



c) Członkowie:

- Magdalena Goldszmidt - dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu,  Pomorski Urząd 

Wojewódzki w Gdańsku;

- Katarzyna Sapiołka - główny specjalista w Biurze Wojewody, Pomorski Urząd 

Wojewódzki w Gdańsku;

- Beata Wolak - z-ca dyrektora Wydziału Strategii i Nadzoru Pedagogicznego, 

Kuratorium Oświaty w  Gdańsku;

- Katarzyna Bryksa - starszy inspektor Wydziału Organizacji i Pragmatyki Zawodowej 

Nauczycieli, Kuratorium Oświaty w Gdańsku;

- Alicja Wróblewska - starszy inspektor Wydziału Organizacji i Pragmatyki 

Zawodowej Nauczycieli, Kuratorium Oświaty w Gdańsku;

- Lidia Haase-Szulc - inspektor Wydziału Organizacji i Pragmatyki Zawodowej 

Nauczycieli, Kuratorium Oświaty w Gdańsku;

- Martyna Kellas - inspektor Wydziału Organizacji i Pragmatyki Zawodowej 

Nauczycieli, Kuratorium Oświaty w Gdańsku;

- Kamila Tkaczyk - inspektor Wydziału Organizacji i Pragmatyki Zawodowej 

Nauczycieli, Kuratorium Oświaty w Gdańsku.

§ 2. Zasady oceny i tryb postępowania Zespołu, określone zostały w § 8 ust. 

1-9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie realizacji 

modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” dotyczącego 

wspierania w latach 2024-2028 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe 

w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację 

stołówek i miejsc spożywania posiłków (Dz. U. z 2024 r. poz. 91).

§ 3. 
Zarządzenie 
wchodzi w życie 
z dniem 
podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2024-04-26T07:25:03+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




